湖师院求真教字〔2012〕4号

关于2011年度大学生科技竞赛获奖学生课程加分申报工作的通知

各系、基础部：
根据《关于印发学校大学生科技创新与学科竞赛奖励办法的通知》（湖师院发〔2011〕10号）文件精神，学院决定开展2011年度大学生科技竞赛获奖学生课程加分申报工作。现将具体申报工作通知如下。

一、申报对象

申报对象为2011年度获得省级及以上学科竞赛奖项的在校学生，具体名单见《关于表彰2011年度湖州师范学院求真学院学科竞赛获奖学生及指导教师的通知》（湖师院求真发〔2012〕4号）文件。
学期课程加分奖励或实践创新学分奖励由获奖学生任选其一，一经确定，不得更改。
二、申报程序
1.学生可从2010-2011学年第二学期和2011-2012学年第一学期所学课程，且课程考核成绩合格的课程（不包括通识课）中选择两门专业课程进行申报；
2.申报学生填写《大学生科技竞赛获奖课程加分申报表》并交所在系教学办；

3.各系审核汇总后，填写《湖州师范学院求真学院教学工作处理单》和《湖州师范学院求真学院大学生科技竞赛获奖课程加分申报汇总表》，《湖州师范学院求真学院教学工作教学处理单》由学院经办人和分管领导签字，《湖州师范学院求真学院大学生科技竞赛获奖课程加分申报汇总表》作为教学处理单的附件一起报送教务处实践教学中心；
4.教务部实践教学中心根据省厅大学生学科竞赛获奖公布文件进行审核后，移交教务部学籍科，学籍科根据审核结果为学生办理相关课程加分或学分奖励手续，并在成绩上备注标注。
三、申报时间

请各系于4月20日前将系关于大学生科技竞赛课程加分处理单（签字盖章）与《湖州师范学院求真学院大学生科技竞赛获奖课程加分申报汇总表》纸质稿，统一报教务部实践教学中心。《湖州师范学院求真学院大学生科技竞赛获奖课程加分申报汇总表》电子稿发rds@hutc.zj.cn邮箱。逾期不予受理。
联系人：阮冬生   联系电话：2321133
附件：湖州师范学院求真学院大学生科技竞赛获奖课程加分申报表
二〇一二年四月十日
主题词：教学　科技竞赛  申报  通知
	湖州师范学院求真学院教务部         2012年4月10日印发

附件：
湖州师范学院求真学院大学生科技竞赛获奖课程加分申报表

（学生填报）
	姓  名

	学号

	所在学院

	班级

	联系电话

	所获奖项
	竞赛名称
	获奖等级

	申请加分专业课程
	申请加分课程名称
	课程所在学期
	申报课程考核分数
	申报加分课程年级最高分
	申请课程加分分值

	学院审核意见
	学院（公章）                       学院负责人（签章）
                                               年    月    日